平成 28 年 5 月 23 日

各   位

東京都渋谷区恵比寿一丁目 20 番 8 号

株式会社オールアバウト

代表取締役社長 江幡 哲也

(コード番号：2454)

問い合わせ先 執行役員ＣＡＯ 森田 恭弘

電話 03－6362－1300

定款一部変更に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会におきまして、「定款一部変更の件」を平成 28 年 6 月 23 日開催予定の

第 24 回定時株主総会に付議することを決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．定款変更の目的

当社の事業の多角化に対応するため、事業の目的事項を追加するものであります。

２．変更の内容

変更の内容は次のとおりです。

（下線部分は変更箇所を示しております。）

現行定款 変更案

第2条（目的）

当会社は、次の事業を営むことを目的とする。

（1）～（30）（条文省略）

（新設）

（新設）

（31）（条文省略）

第2条（目的）

（現行どおり）

（1）～（30）（現行どおり）

（31）有価証券の取得、投資、運用及び保有

（32）投資事業組合財産の運営及び管理

（33）（現行どおり）

３．日程

定款変更のための定時株主総会開催日  平成 28 年 6 月 23 日（木）

定款変更の効力発生日         平成 28 年 6 月 23 日（木）

以 上